
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

20 февраля 2012 г. Чита 3/НПА
 
О внесении изменений в Порядок определения предельно допустимых 
значений просроченной кредиторской задолженности краевых 
бюджетных учреждений, подведомственных Департаменту 
государственного имущества и земельных отношений Забайкальского 
края, превышение которых влечет расторжение по инициативе 
работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской 
Федерации  трудового договора с руководителями краевых бюджетных 
учреждений, утвержденный приказом Департамента государственного 
имущества и земельных отношений Забайкальского края от 30 июня 
2011 года № 5/НПА 
 
 
 

В соответствии с пунктом 27 статьи 30 Федерального закона «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с совершенствованием правового положения 
государственных (муниципальных) учреждений»,  приказываю: 

внести в пункт 3 Порядка определения предельно допустимых 
значений просроченной кредиторской задолженности краевых бюджетных 
учреждений, подведомственных Департаменту государственного имущества 
и земельных отношений Забайкальского края, превышение которых влечет 
расторжение по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым 
кодексом РФ трудового договора с руководителями краевых бюджетных 
учреждений», утвержденный приказом Департамента государственного 
имущества и земельных отношений Забайкальского края от 30 июня 2011 
года № 5/НПА, следующие изменения: 

1) в абзаце третьем слова «3 месяца» заменить словами  «2 месяца»; 
2) в абзаце четвертом слова «3 месяца» заменить словами  «2 месяца». 

 
 
 
И.о.Руководителя С.П.Гладкова
 


